156 Kč bez DPH,

- p.p.č. 1237/15, ve výši 400 Kč/bm, za 116,00 bm, tj. 46.400Kč bez DPH,

- p.p.č. 1237/18, ve výši 300 Kč/bm, za 290,00 bm, tj. 87.000 Kč bez DPH a

- p.p.č. 1237/20, ve výši 400 Kč/bm, za 177,00 bm, tj. 70.800 Kč bez DPH.

Za celkovou úplatu 645.956 Kč (slovy:šestsetčtyřicetpěttisícdevětsetpadesátšest korun českých)

+ zákonná sazba DPH.

Úplátu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl. 111 odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný,

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností, ná zveřejněný bankovní účet povinného

vedený u Komerční banky as., pobočka Ostrava, číslo účtu 19-1520761/0100 na variabilní symbol